
Uchwała Nr 7/08/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie: ustalenia sposobu wykorzystania wyników 

nadzoru pedagogicznego, w tym sprawowanego nad szkołą przez organ sprawujący 

nadzór pedagogiczny w celu doskonalenia pracy szkoły w Szkole Podstawowej nr 10 

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Zduńskiej Woli. 

Na podstawie  art. 70 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079,1116, 1383, 2023 r. poz. 900, 1672 i 1718 oraz 

2024 poz. 737), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się sposób wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego, w tym sprawowanego 

nad szkołą przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny, w celu doskonalenia pracy szkoły 

Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Zduńskiej Woli 

§ 2 

Opis sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego zawiera załącznik nr 1 do 

Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


